MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 5/2021 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIAEdital 5/2021 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

O Ins tuto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do campus São Sebas ão, torna público
o resultado da votação da eleição para a representação discente.

1 RESULTADO DA VOTAÇÃO1 RESULTADO DA VOTAÇÃO

PedagogiaPedagogia

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Adriano Medeiros dos Santos FilhoAdriano Medeiros dos Santos Filho 1717 EleitoEleito

Debora de Sena SilvaDebora de Sena Silva 1616 EleitaEleita

Técnico Subsequente em Secretaria EscolarTécnico Subsequente em Secretaria Escolar

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Keila Alves NeriKeila Alves Neri 1212 EleitaEleita

Jaciara da Silva NascimentoJaciara da Silva Nascimento 1010 EleitaEleita

Italo Gutemberg Silva CostaItalo Gutemberg Silva Costa 33 EleitoEleito

Técnico Subsequente em Desenvolvimento de Sistemas EducacionaisTécnico Subsequente em Desenvolvimento de Sistemas Educacionais

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Larissa Vitória DeusdaráLarissa Vitória Deusdará 1111 EleitaEleita

ProEJAProEJA

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Danilo Marques ZuzaDanilo Marques Zuza 11 EleitoEleito

Marcella Vicka Santiago PenhaMarcella Vicka Santiago Penha 33 EleitaEleita

Háddriann Willys Cursino Freire de Lemos CostaHáddriann Willys Cursino Freire de Lemos Costa 00 EleitoEleito

Técnico Integrado ao Ensino Médio em AdministraçãoTécnico Integrado ao Ensino Médio em Administração

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Luan Carvalho BritoLuan Carvalho Brito 99 EleitoEleito

Luisa Leane Machado BarbosaLuisa Leane Machado Barbosa 33 EleitaEleita

Patricia Uchoa SalvadoPatricia Uchoa Salvado 1010 EleitaEleita

Weidryan Carneiro ConceiçãoWeidryan Carneiro Conceição 00 EleitoEleito

Técnico Integrado ao Ensino Médio em Desenvolvimento de SistemasTécnico Integrado ao Ensino Médio em Desenvolvimento de Sistemas

EducacionaisEducacionais

Candidata/oCandidata/o VotosVotos ResultadoResultado

Isadora Morais CostaIsadora Morais Costa 99 EleitaEleita

Marcos Leandro Lisboa RodriguesMarcos Leandro Lisboa Rodrigues 33 EleitoEleito

Wagner Fernandes de SousaWagner Fernandes de Sousa 1010 EleitoEleito

(documento assinado eletronicamente)

DARIO ANDRÉS DA SILVA POUSO

Coordenador Geral de Ensino

Portaria nº 438, de 03 de maio de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dario Andres da Silva PousoDario Andres da Silva Pouso, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 15/07/2021 14:20:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

278621
18870e423f

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: